647.601,16, per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), oltre IVA come per legge; 

- con processo verbale del 29/09/2025 si è proceduto alla consegna anticipata ed in via d’urgenza 

dell’appalto, al fine di consentire all’impresa appaltatrice l’espletamento dei lavori, che dovrà essere 

compiuta in 324 (trecentoventiquattro) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla sottoscrizione del 

verbale di consegna, invero completati entro e non oltre il 19 Agosto 2026, attenendosi alle prescrizioni 

dell’art. 17, commi 8 e 9 del D.Lgs. n. 36/2023; 

- in data 09/12/2025 è stato stipulato il contratto d’appalto, registrato al protocollo della struttura

[...]

di dare atto che il Presidente del Collegio Consultivo Tecnico, che sarà individuato secondo le modalità 

previste dall’art. 1, comma 2, dell’Allegato V.2 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., avrà diritto, in conformità 

alla deroga di cui al punto 1, ad un compenso complessivo di € 34.600,00 

(trentaquattromilaseicento/00), comprensivo di parte fissa, parte variabile e spese, oltre IVA e Cassa 

previdenziale se dovute; 

5. di rinviare, ad un successivo provvedimento, la formale costituzione dell’intero Collegio Consultivo 

Tecnico e la relativa imputazione della spesa all’interno del quadro economico dell’intervento;